
令和８年２月１３日 

 

関係事業者 様 

 

雲南市商工会 

会 長 高 橋 日 出 男 

 

雲南市商品券事業の参加事業者募集について 

 

時下 ますますご清栄のことと存じます。 

平素は、商工会の活動に対しご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、雲南市では、国の重点支援地方交付金を活用し、食料品等の物価高騰の影

響を受ける市民を支援するため商品券事業を実施することとなり、商工会が参加事

業者募集等の業務を受託したところです。 

つきましては、下記のとおり参加を希望される事業者の募集をいたしますので、

事業内容をご確認のうえ申し込みいただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

１．募集対象事業者 

  食料品の取扱いを行う製造小売業、小売業、飲食業 

 

２．募集期限 

  令和８年２月２７日（金）[申請書必着] 

 

３．申込方法 

  別添申込書を下記により「雲南市商工会」へ提出してください。 

 

○雲南市商工会本所（三刀屋）へ持参。 

 

〇郵 送 送付先：〒690-2404 雲南市三刀屋町三刀屋 274-10 

                雲南市商工会 宛て 

〇メール送信 送付先：un-nan@shoko-shimane.or.jp 

※雲南市商工会ホームページ（https://un-nan.shoko-shimane.or.jp/）に 

申請書式データがありますので、ダウンロードして活用ください。 

 

詳細は、雲南市食料品物価高騰対策商品券事業「うんなんえすこ券」取扱事業者募

集要領をご覧下さい。 

 

お問合せ先 

雲南市商工会 

雲南市三刀屋町三刀屋 274-10 

TEL0854-45-2405 FAX0854-45-2446 

mailto:un-nan@shoko-shimane.or.jp

